



تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۵/۲۰

عنوان جلسه: شورای اداری مشترک استان و شهرستان گنبد کاووس

صورتح جلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۵/۲۰)

ساعت خاتمه جلسه : ۱۸:۰۰	ساعت شروع جلسه : ۱۵	<b>دستور جلسه :</b> ۱. ارائه بیانات نماینده محترم مردم شریف شهرستان در مجلس شورای اسلامی ۲. ارائه گزارش فرماندار ۳. استماع بیانات استاندار محترم
محل برگزاری: سالن اجتماعات فرمانداری	شماره دعوتنامه: ۱۴۰۲/۶۸/۳۲۳۳۹	
حاضرین در جلسه : نماینده محترم مردم شریف شهرستان در مجلس شورای اسلامی، معاونین محترم استاندار، فرماندار محترم شهرستان گالیکش، مدیران کل محترم ستادی استانداری، مدیران کل محترم دستگاه های اجرایی استان و اعضای محترم شورای اداری شهرستان گالیکش		

«مهارتورم و رشد تولید»

مشروح مذاکرات:

**جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم** ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام (ره) و شهدا تصریح کرد: اعتبارات تملک دارایی شهرستان در این دولت ۴ برابر شده است. وی گفت: از مجموع اعتبارات سفر رییس جمهور به گلستان، ۱۸۰۰ میلیارد تومان بصورت مشخص مربوط به شهرستان گنبد کاووس بوده که تا سال ۱۴۰۴ باید تخصیص یابد و تاکنون ۴۰۵ میلیارد تومان آن بصورت نقد تخصیص یافته است. دکتر زنگانه با اشاره به بهره برداری شبکه فاضلاب شهرستان بعد از ۳۳ سال افزود: انشعاب فاضلاب ۳۰ هزار نفر در هفته دولت یا سفر رییس جمهور به استان متصل می شود و دستگاه های متولی امر استانی باید مکانیزم مالی لازم را برای فروش پساب فاضلاب ترسیم نمایند.

رئیس شورای اداری استان تصریح کرد: دولت برنامه دارد، بر اساس برنامه عمل می کند و با سکوت به کار خود ادامه می دهد اما تبیین این اقدامات برای مردم ضروری است. وی ادامه داد: مصوبات این جلسه و میزان اجرای آن یکی از ملاک ها و شاخص های ارزیابی فرمانداران است.

دکتر زنگانه خاطر نشان کرد: به فرموده رهبر معظم انقلاب وحدت برای ما یک استراتژی است و نه یک تاکتیک، ایشان به حق می فرمایند کسی که بین شیعه و سنی تفرقه آفرینی کند مزدور دشمن است، لذا ما به وحدت

معتقدیم و بر این باوریم که اتحاد و انسجام عامل پیشرفت و توسعه استان است. استاندار گلستان اظهار کرد: امیدوارم که با تصمیمات هوشمندانه و با اجرای دقیق و به موقع مسئولان اجرایی استان، بتوانیم گام مؤثری در روند پیشرفت استان برداریم. ایشان در ادامه مباحث خود ضمن تاکید بر مشارکت فعال و اهتمام ویژه مدیران محترم استان و شهرستانی در اجرایی شدن مصوبات شورای اداری، محورهای کلیدی ذیل را عنوان نمودند:

- افتتاح ۲ سازه آبخیزداری و آبخوان داری با اعتبار ۲ میلیارد تومان تا دهه فجر در شهرستان
- تصویب ۳۱ میلیارد تومان برای بهسازی ۵۸۱ هکتار از آب بندان های استان (۱۲ میلیارد تومان تخصیص) و ۳۶ میلیارد تومان برای سامانه آبیاری (۵ میلیارد تومان تخصیص)
- تخصیص ۱۱ میلیارد تومان برای زهکشی ۲ هزار هکتار اراضی شهرستان
- بهسازی جاده نفت به عنوان جاده ترانزیتی و پراهمیت با اعتبار مصوب ۴۰ میلیارد تومانی
- تخصیص ۹ میلیارد تومان برای بهسازی راه های روستایی شهرستان
- تکمیل زیرساخت های مرکز لجستیک اینچه برون با اعتبار ۸۰۰ میلیارد تومانی از محل تهاتر نفت و تخصیص بیش از ۱۲۷ میلیارد تومان با تغییر محل اعتبار تا کنون
- تصویب بیش از ۲۲ میلیارد تومان برای تکمیل مدارس خیرساز در شهرستان (۸ میلیارد تومان تخصیص یافته، ۶ مدرسه تکمیل گردیده و ۳ مدرسه دیگر نیز تا دهه فجر امسال تکمیل می شود)
- تصویب ۱۵ میلیارد تومان برای تکمیل استخر دانش آموزی (۱۰ میلیارد تومان تاکنون تخصیص یافته است)
- تزریق بیش از ۱۹ میلیارد تومان بابت تکمیل ساختمان رادار هواشناسی
- تسریع در اجرایی شدن ۲۷ طرح هادی روستایی و بازنگری در ۸ طرح هادی (۶۳ میلیارد تومان مصوب و ۱۰ میلیارد تومان تخصیص)
- پیشرفت پروژه های مرکز فنی حرفه ای خاوران شهرستان و پروژه های مرزبانی
- تعریف بیش از ۵۷۰۰ میلیارد تومان پروژه زیرساختی در استان از سوی برق منطقه ای (۱۳۰۰ میلیارد تومان آن در سفر ریاست محترم جمهور افتتاح، که ۸۰۰ میلیارد تومان آن در حوزه شهرستان گنبد است)
- کسب رتبه ۱۲ ایجاد اشتغال و رتبه ۸ پرداخت اعتبارات تسهیلات تبصره ۱۸ استان در کشور
- تحقق ۶۲ درصد از اعتبارات تسهیلات سفر تاکنون و پرداخت ۸۹۰ میلیارد تومان تسهیلات حمایتی
- رشد بیش از ۱۰ برابری اعتبارات تملک دارایی استان طی دو سال گذشته (از ۱۶۰۰ میلیارد تومان، به ۱۶۳۰۰ میلیارد تومان رسیده است)
- لزوم جذب ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار جذب نشده از سوی دستگاه های اجرایی تا پایان شهریور ماه
- تامین اعتبار حفر ۵ چاه به مبلغ ۲۵ میلیارد تومان از محل تنش های آبی
- ۱۲ برابر شدن تخصیص های آبی شهرستان گنبد به نسبت آخرین سال دولت قبل
- هزینه بیش از ۲ هزار میلیارد تومان برای رفع تنش های آبی استان در دولت سیزدهم

\*این صورتجلسه در ۸ صفحه و ۶۳ مصوبه تنظیم شده است.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۵/۲۰)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده
۱	مقرر گردید ایستگاه مرکزی فاضلاب شهرستان گنبد تا هفته دولت مورد افتتاح و بهره برداری قرار گیرد و متولیان امر در خصوص فروش پساب برنامه ریزی نمایند. همچنین نسبت به جذب سرمایه گذار با مشارکت معاونت اقتصادی استانداری اقدام نمایند.	معاونت هماهنگی امور اقتصادی شرکت آب و فاضلاب استان
۲	مقرر گردید در راستای انعکاس عملکرد هر یک از دستگاههای اجرایی شهرستان در حوزه سفر ریاست جمهور و همچنین مصوبات سفر شهرستانی استاندار محترم، با محوریت فرمانداری گنبد نسبت به تدوین کتابچه عملکرد دولت سیزدهم و تهیه کلیپ تا دوهفته آینده اقدام گردد.	فرمانداری گنبد کاووس
۳	مقرر گردید اداره کل فنی حرفه ای از محل منابع ملی و تملک دارایی شهرستان به مبلغ ۲ میلیارد تومان تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ نسبت به ایجاد کارگاه های آموزشی مهارت های نوین (خانه های هوشمند، کشت محصولات گلخانه ای هیدروپونیک و پنل خورشیدی) در شهرستان اقدام نماید.	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان
۴	مقرر گردید اداره کل بهزیستی از طریق مولد سازی زمین های فاقد معارض در شهرستان گنبد تا پایان سال ۱۴۰۲ نسبت به تامین اعتبار و شروع عملیات اجرایی احداث ساختمان اداری و اورژانس اجتماعی شهرستان اقدام نماید.	اداره کل بهزیستی استان
۵	مقرر گردید در خصوص رفع مشکلات ساختمان های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهرستان گنبد موضوع از طریق مولد سازی املاک دستگاه مذکور در جلسه ای با محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری در ظرف مدت ۱ ماه آینده اقدام گردد.	معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری فرمانداری گنبد اداره کل امور اقتصاد دارایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی
۶	مقرر گردید جهت احداث سردخانه تامین و نگهداری پلاسمای فرآورده های خونی شرق استان، اداره کل انتقال خون با مشارکت خیرین و مصوبات دور دوم سفر ریاست محترم جمهور نسبت به پیگیری تامین اعتبار به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال از محل منابع ملی طی ۲ سال آینده اقدام نماید.	اداره کل انتقال خون
۷	مقرر گردید شهرک شهرکهای صنعتی استان نسبت به تامین زمین به مساحت ۲ هزار مترمربع برای احداث پست اختصاصی ۶۳/۲۰ شهرک صنعتی، جهت واگذاری به شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان (مطابق طرح مصوب برق منطقه ای) اقدام نماید.	شرکت برق منطقه ای گلستان و مازندران شرکت شهرک های صنعتی استان
۸	مقرر گردید شهرک شهرکهای صنعتی استان نسبت به تکمیل مدول دوم تصفیه خانه شهرک صنعتی گنبد تا هفته دولت سال ۱۴۰۳ اقدام نماید.	شرکت شهرک های صنعتی استان
۹	در راستای تحقق اهداف نامگذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری "رشد تولید، مهار	فرمانداری گنبد کاووس

شرکت شهرک های صنعتی استان	تورم"، فرماندهی محترم سپاه نینوای استان نسبت به تسهیل در واگذاری زمین مورد نیاز شهرک صنعتی گنبد ( فاز ۲) و اعلام شرایط قطعی واگذاری آن به شرکت شهرک های صنعتی استان، جلسه ای با محوریت فرمانداری گنبد برگزار و در صورت لزوم هرگونه تعهد از قبیل زمین معوض و یا خریداری زمین شرکت شهرکهای صنعتی تقبل نماید .
اداره کل امور عشایری استان	۱۰ اداره کل امور عشایری استان نسبت به اختصاص مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از منابع ملی، استانی و خیرین به نسبت مساوی برای پایدارسازی تامین آب شرب احشام عشایر تا پایان سال ۱۴۰۳ اقدام نماید.
آموزش و پرورش	۱۱ مقرر گردید اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس نسبت به تکمیل و تجهیز مدارس ۶ کلاسه قره ماخر- ۲۴ کلاسه چوپانی (بهارستان)- ۶ کلاسه بی بی شیروان - ۳ کلاسه کوپ آق بند - ۶ کلاسه تورانی - ۲ کلاسه امین دالق تا پایان شهریور ۱۴۰۳ اقدام نماید.
فرمانداری گنبدکاووس اداره کل آموزش پرورش استان	۱۲ مقرر گردید اداره کل آموزش پرورش استان با همکاری فرمانداری گنبد نسبت به بازسازی اردوگاه دانش آموزی شهید رجایی واقع در شهر خان ببین متعلق به آموزش پرورش گنبد اقدام نماید .
فرمانداری گنبدکاووس اداره کل آموزش پرورش استان	۱۳ مقرر گردید اداره کل آموزش پرورش استان با همکاری فرمانداری گنبد نسبت به افتتاح استخر دانش آموزی شهرستان گنبد از محل اعتبارات سفر رئیس جمهور محترم اقدام نماید.
اداره کل بنیاد مسکن استان	۱۴ مقرر گردید اداره کل بنیاد مسکن استان نسبت به بازنگری طرح هادی ۲۰ روستا تا پایان سال جاری اقدام گردد.
فرمانداری گنبدکاووس اداره کل میراث فرهنگی استان اداره کل بنیاد مسکن استان	۱۵ مقرر گردید با محوریت فرمانداری شهرستان در خصوص تعیین تکلیف صدور سند مالکیت منازل مسکونی روستای قلندر آباد بالا( محله اسلام آباد) جنب امام زاده یحیی ابن زید (ع) با همکاری ادارات میراث فرهنگی و بنیاد مسکن پس از اخذ استعلام تا ۱ماه آینده اقدام شود .
فرمانداری گنبدکاووس دفتر امور روستایی استانداری	۱۶ مقرر گردید فرمانداری شهرستان گنبد نسبت به تحقق اقتصاد محور و پیشرفت، حداقل ۱۰ روستا با استفاده از مطالعات صورت گرفته توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اقدام نماید.
دانشگاه علوم پزشکی استان	۱۷ مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی نسبت به احداث و راه اندازی مرکز ۱۱۵ پایگاه ۱ شهری تا پایان سال ۱۴۰۳ اقدام نماید.
فرمانداری گنبدکاووس دانشگاه علوم پزشکی استان شهرداری گنبدکاووس	۱۸ مقرر گردید شهرداری گنبد با همکاری فرمانداری نسبت به تامین ۵ قطعه زمین مناسب با حفظ مالکیت جهت ایجاد پایگاههای سلامت ظرف یک ماه آینده اقدام و دانشگاه علوم پزشکی نسبت به تامین منابع ملی جهت احداث اقدام نماید.
دانشگاه علوم پزشکی استان	۱۹ مقرر شد دانشگاه علوم پزشکی از محل منابع ملی و مشارکت خیرین جهت احداث بخش سی اس آر(استریلیزاسیون اتاق عمل) بیمارستان مطهری تا پایان سال ۱۴۰۳ اقدام نماید.
فرمانداری گنبدکاووس دانشگاه علوم پزشکی استان	۲۰ مقرر گردید با محوریت فرماندار گنبد و از طریق خیرین دانشگاه علوم پزشکی، در خصوص تعیین تکلیف احداث بخش اداری و تغییر کاربری فضای قبلی اداری به بخش درمانی در بیمارستان پیامبر اعظم تا ۱ ماه آینده اقدام نماید.
معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی دانشگاه گنبد	۲۱ مقرر گردید جهت تامین زمین از اراضی دانشگاه گنبد برای احداث دانشکده پرستاری وهمچنین تامین زمین سایت تولید محصولات دانش بنیان با محوریت معاونت سیاسی امنیتی استانداری ظرف ۲۰ روز آینده تعیین تکلیف گردد.

دانشگاه علوم پزشکی استان		
دانشگاه علوم پزشکی	با توجه به تامین زمین و تراکم جمعیتی بالای روستاهای مجاور مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی جهت احداث مرکز جامع سلامت روستای کوچک خرطوم از محل اعتبارات ملی تا شهریور سال ۱۴۰۴ اقدام نماید.	۲۲
فرمانداری گنبدکاووس شرکت آب وفاضلاب استان شرکت آب منطقه ای	مقرر گردید مبلغ ۹۰۰ میلیارد ریال از محل منابع ملی، استانی و منابع داخلی و از ردیف های محرومیت زدایی ( قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) ) به نسبت مساوی بابت رفع مشکلات آب شرب شهرستان در مناطق شهری و روستایی با اولویت تحقق موارد ذیل اختصاص می یابد: الف) اجرای مصوبات جلسه تنش آبی در فروردین ماه سال جاری ب) رفع مشکلات آبدهی چاه های فعلی و در دست بهره برداری ج) نقاط شهری و روستایی دارای مشکل تا پایان اسفندماه سال جاری	۲۳
دفتر امور شهری استانداری دستگاه های اجرایی مرتبط	با عنایت به زمینه استفاده از پساب تاسیسات تسویه خانه فاضلاب گنبد به میزان ۱۲۰۰ لیتر و درخواست شهرداری گنبد برای خرید پساب مذکور و احداث پارک جنگلی در اراضی منابع ملی، زمینه تنظیم تفاهم نامه فیما بین دستگاههای اجرایی با محوریت دفتر امور شهری استانداری به عمل آید.	۲۴
شرکت آب وفاضلاب استان	مقرر گردید مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال از محل منابع ملی و استانی به نسبت مساوی بابت اجرای طرح زون بندی شبکه آب شرب شهرگنبد تا پایان سال ۱۴۰۳ اختصاص یابد.	۲۵
فرمانداری گنبدکاووس شرکت آب وفاضلاب استان شرکت آب منطقه ای اداره کل راه و شهرسازی	مقرر گردید به منظور (تامین آب شرب سایت سیل زدگان و طرح نهضت ملی مسکن جوانان روستای تقی آباد) جلسه ای با محوریت فرماندار شهرستان و با حضور مدیران عامل شرکت آب منطقه ای، شرکت آب و فاضلاب و اداره کل راه و شهرسازی تشکیل و نسبت به واگذاری عرصه مورد نیاز به مساحت ۵۰۰ متر مربع در منطقه تقی آباد (بابت رفع مشکلات استقرار تاسیسات آب شرب منطقه) اقدام و حداکثر تا پایان مرداد ماه سال جاری گزارش نهایی آن به استاندار محترم ارائه گردد.	۲۶
شرکت آب وفاضلاب استان	مقرر گردید شرکت آب و فاضلاب استان نسبت به اجرا و بهره برداری بخشی از فاز ۱ فاضلاب شهرگنبد (در محدوده ایستگاه پمپاژ ۹) در هفته دولت سال جاری اقدام نماید.	۲۷
شرکت آب وفاضلاب استان	شرکت آب و فاضلاب استان نسبت به افزایش یک دستگاه خودروی آبرسان تا زمان تملیک خودرو بصورت استیجاری در بخش داشلی برون شهرستان اقدام نماید.	۲۸
سازمان جهاد کشاورزی استان	مقرر گردید جهاد کشاورزی نسبت به احداث جاده بین مزارع از روستای قره کسلخه به روستای دیگچه یسیرگچن به طول ۶ کیلومتر از محل منابع ملی تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام نماید .	۲۹
سازمان جهاد کشاورزی استان شرکت توزیع نیروی برق استان	مقرر گردید جهت تامین انرژی پایدار در عرصه های تعاونی تولید (شرکت های تعاونی تولید گلستان ۳ اولکام دشت، وحدت گستر بوستان، زرخیز ملک علی تپه) در صورت تحقق خودیاری ۳۰ درصدی شرکت های بهره بردار، ۷۰ درصد از منابع مورد نیاز بابت تامین برق ایستگاه های پمپاژ سامانه های نوین آبیاری از محل منابع داخلی شرکت توزیع برق تامین گردد.	۳۰
سازمان جهاد کشاورزی استان	مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی نسبت به مرمت، بازسازی و تعمیر ایستگاه پمپاژ اولیه شرکت های تعاونی تولیدی امید و ساری بخش هم از لحاظ ابنیه های فنی و هم از لحاظ تاسیسات و الکتروپمپ ها تا پایان سال جاری اقدام نماید.	۳۱
فرمانداری گنبد سازمان جهاد کشاورزی استان اداره کل منابع طبیعی و	مقرر گردید اداره کل منابع طبیعی با همکاری فرمانداری گنبد و سازمان جهاد کشاورزی در راستای برنامه بیابان زدایی در سال جاری نسبت به کاشت ۲۴۰۰،۰۰۰ اصله نهال در مساحتی به وسعت ۳۳۰۰ هکتار اقدام نماید.	۳۲

آبخیزداری		
شرکت توزیع نیروی برق استان	مقرر گردید شرکت توزیع نیروی برق تا سه ماه آینده نسبت به تکمیل پروژه با همکاری شرکت آذرخش اقدام نماید.	۳۳
شرکت توانیر کشور شرکت توزیع نیروی برق استان	مقرر گردید نماینده محترم مجلس شورای اسلامی گنبدکاووس از طریق شرکت توانیر کشور از محل منابع ملی نسبت به تخصیص ۵۰ دستگاه پست هوایی تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۲ اقدام نماید.	۳۴
شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان	مقرر گردید شرکت برق منطقه ای با هدف رفع ضعف ولتاژ نسبت به احداث پست ۶۳/۲۰ گنبد ۵ تا پایان سال ۱۴۰۴ اقدام نماید.	۳۵
شرکت توزیع نیروی برق استان اداره کل راه و شهرسازی	مقرر گردید شرکت توزیع نیروی برق با همکاری راه و شهرسازی نسبت به اصلاح شبکه فرسوده کاکا اقدام نمایند. (تهیه سیم به کابل با شرکت توزیع برق، پایه های تیر با راه و شهرسازی)	۳۶
شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان	مقرر گردید با توجه به تامین زمین توسط بنیاد مستضعفان، شرکت برق منطقه ای نسبت به احداث نیروگاه ۲۵ مگاواتی با مشارکت بخش خصوصی اقدام نماید.	۳۷
اداره کل راه و شهرسازی	مقرر گردید اداره کل راه و شهرسازی استان تا سه ماه آینده نسبت به اجرای باقیمانده سیستم جمع آوری فاضلاب بلوک های مسکن مهر کاج (۱۰ بلوک) اقدام نماید.	۳۸
فرمانداری گنبد اداره کل راه و شهرسازی	مقرر گردید اداره کل راه و شهرسازی استان نسبت به بازگشایی محور جاده نفت تا پایان سال جاری اقدام نماید (از کیلومتر ۱۵ تا ۵۶ اینچه برون) ضمناً سازمان مدیریت برنامه ریزی در موافقت نامه سال جاری اصلاحیه برای موافقت نامه دستگاه مجری اقدام نماید. ضمناً در صورتی که راه و شهرسازی در اجرای فرایند موانعی برخورد کرد (معارض) از طریق فرمانداری نسبت به حل مسئله از محل اعتبارات دور دوم سفر رئیس جمهور اقدام نماید	۳۹
فرمانداری گنبد اداره کل راه و شهرسازی شهرداری اینچه برون	مقرر گردید در صورت احراز صلاحیت فنی و مالی شهرداری اینچه برون، حداقل سه ماه با تایید فرمانداری شهرستان گنبدکاووس و با نظارت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری به صورت ۵ سال اجاره به شهرداری مذکور واگذار گردد.	۴۰
معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری فرمانداری گنبد اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اداره کل راه و شهرسازی اداره کل بنیاد مسکن شهرداری گنبد	مقرر گردید با محوریت معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استاندار و با حضور دستگاه های ذی ربط موضوعات حوزه مسکن شهر گنبد از جمله رفع تصرفات و .... در محل استانداری برگزار و نتیجه اقدامات تا دو هفته آینده به استاندار محترم ارائه گردد.	۴۱
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید اداره کل راهداری و حمل نقل استان نسبت به اجرای روکش ۲۵ کیلومتر آسفالت در بخش داشلی برون (محور گنبد-آق بند- ترشکلی - قره دونگ- قره محمد تپه - دانشمند) تا پایان سال ۱۴۰۲ از محل منابع ملی اقدام نماید	۴۲
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر شد اداره کل راهداری از منابع ملی تا پایان سال ۱۴۰۲ نسبت به اجرای رمپ ورودی روستاهای مذکور اقدام نماید.	۴۳
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اداره کل	مقرر گردید اداره کل راهداری با همکاری اداره کل مدیریت بحران نسبت به لایروبی دهانه پل های شهرستان با اولویت پل بایلر- پل پتکه، پل ایمر ملاساری، پل چپر قویمه و پل لاغر	۴۴

مدیریت بحران	دره تا پایان آذرماه سال ۱۴۰۲ اقدام نماید.	
معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری	مقرر گردید موضوع با محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری تا دو هفته آینده تعیین تکلیف گردد.	۴۵
اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید با توجه به ۴۵٪ پیشرفت فیزیکی پروژه و ضرورت احداث سالن برای بانوان، جزو اولویت های ماده ۲۷ اداره کل ورزش و جوانان تا پایان سال ۱۴۰۲ قرار گیرد.	۴۶
اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان استان نسبت به تکمیل و بهره برداری سالن ورزشی گدم آباد تا پایان سال ۱۴۰۳ اقدام نماید.	۴۷
اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به تکمیل آکادمی والیبال شهرستان تا ۲ماه آینده اقدام نماید.	۴۸
اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به تکمیل و بهره برداری سالن ورزشی روستای مرزی داشلی برون تا هفته دولت ۱۴۰۳ اقدام نماید.	۴۹
فرمانداری گنبد اداره کل ورزش و جوانان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اداره کل بنیاد مسکن	با توجه به پیگیری نماینده محترم مجلس شورای اسلامی و اخذ موافقت ضمنی از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) با احداث ۷ زمین چمن مصنوعی در روستاهای شهرستان مقرر گردید تامین زمین توسط فرماندار محترم با همکاری اداره کل ورزش و جوانان و منابع طبیعی و اداره کل بنیاد مسکن استان انجام شود.	۵۰
فرمانداری گنبد سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید فرمانداری گنبد و اداره کل ورزش و جوانان با هماهنگی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نسبت به اجرای کفپوش استاندارد سالن ورزشی المپیک از طریق ظرفیت ماده ۵۳ تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۲ پیگیری گردد.	۵۱
فرمانداری گنبد شرکت آب منطقه ای استان اداره کل مدیریت بحران	مقرر گردید تیم کارشناسی با محوریت فرمانداری گنبد، با شناسایی نقاط دارای ضرورت لایروبی و مطابق ابلاغ ملی و استانی و همچنین با استفاده از ظرفیت قرارگاه شهید لولایی (به تفکیک وظیفه مندی دستگاهها) نسبت به لایروبی نقاط احصا شده اقدام نماید.	۵۲
شرکت آب منطقه ای استان	مقرر گردید شرکت آب منطقه ای استان نسبت به تعمیر ایستگاه پمپاژ روستای هوتن از محل شبکه سدچایی تا اردیبهشت ۱۴۰۳ اقدام نماید.	۵۳
شرکت آب منطقه ای استان	شرکت آب منطقه ای در طرح آب رسانی به نوار مرزی استان موظف است تا دهه مبارک فجر ۱۴۰۲ نسبت به اجرا و بهره برداری از ۴ حلقه حفر چاه آب شرب و تجهیز و برق رسانی و بهره برداری و خطوط جمع آوری آنها در حوزه شهرستان گنبد به میزان حداقل ۶۰۰ میلیارد ریال اقدام نماید.	۵۴
معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری	مقرر گردید موضوع با محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری تا پایان شهریور ۱۴۰۲ تعیین تکلیف گردد.	۵۵
شرکت آب منطقه ای استان	مقرر گردید شرکت آب منطقه ای استان نسبت به احداث کانال در مخزن سد گلستان از محل منابع ملی تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام نماید.	۵۶
شهرداری گنبد	مقرر گردید شهرداری گنبد از محل منابع داخلی نسبت به احداث گرمخانه جهت ساماندهی متکدیان سطح شهر متناسب با وضع موجود علاوه بر حفظ سرپناه شبانه موجود، در خیابان شکوفه اقدام نماید.	۵۷
شهرداری گنبد	با توجه به جایگاه حیاتی مرکز ساماندهی و صیانت از معتادان متجاهر موضوع ماده ۱۶ قانون م.م.م در زمین اختصاص یافته سازمان جهاد کشاورزی استان (با دارا بودن ۳ سوله ۹۸۷ مترمربعی در زمینی بالغ بر ۲ هکتار) ناظر بر جز "د" بند ۷ مصوبات هفتمین و بند ۸ مصوبات اولین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان در مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۳ و	۵۸

	<p>۱۴۰۲/۰۲/۱۲ به ریاست استاندار محترم مقرر گردید شهرداری گنبد با بهره مندی از اعتبارات داخلی خود ( به میزان ۵ میلیارد تومان در فاز اول اقدام )، اعتبارات تخصیص ملی به دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، شهرداری های شرق استان و خیرین ظرف مدت ۱ هفته با عقد قرارداد پیمان به صورت امانی نسبت به تکمیل، مرمت و راه اندازی مرکز مذکور اقدام نماید.</p> <p>تبصره: در این خصوص دستگاههای آب وفاضلاب، توزیع برق، شرکت گاز، مخابرات، فنی حرفه ای و شهرداری گنبد منطبق با بندیک مصوبات سومین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر در مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۴ که طی نامه شماره ۵۷/۳۲۶۷۸۷۲ مورخ ۱۴۰۲/۴/۳ دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر ابلاغ گردیده اقدام نمایند.</p>
۵۹	<p>با توجه به ضرورت احداث پل روگذر میدان امام علی (ع) و تصویب آن در شورای ترافیک استان مقرر گردید پروژه مذکور جز مصوبات سفر دوم ریاست محترم جمهوری قرار گیرد.</p>
۶۰	<p>مقرر گردید فرمانداری شهرستان گنبد از طریق مولدسازی اموال و دارائی های دستگاههای اجرائی نسبت به تکمیل پروژه های نیمه تمام، حداقل به میزان ۳۰۰ میلیارد تومان تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام نماید.</p>
۶۱	<p>فرمانداری شهرستان گنبد با بکارگیری ظرفیت فنی و کارشناسی دستگاههای اجرائی شهرستان موظف به تعریف بسته های سرمایه گذاری حداقل به میزان ۳۰۰۰ میلیارد تومان و اعلام آن تا پایان مهرماه سال جاری به دستگاههای ستادی و استانی در جهت جذب و جلب سرمایه گذاری بخش غیردولتی می باشد. ضمنا کلیه دستگاههای اجرائی عضو کارگروه اقتصادی استان موظف به همکاری در بررسی، تصویب تا پایان سال جاری و تحقق آن تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۳ می باشند.</p>
۶۲	<p>مقرر گردید نماینده محترم مجلس شورای اسلامی، از طریق سازمان برنامه و بودجه کشور جهت تصویب طرح بیمارستان ۴۰۰ تخت خوابی شهرستان گنبد نسبت به اخذ مجوز کمیسیون ماده ۲۳ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت(۲) تا پایان مرداد ماه سال جاری اقدام نماید.</p>
۶۳	<p>مقرر گردید اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با همکاری شهرداری گنبد نسبت به مرمت و بازسازی برج قابوس تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام نماید.</p>